平成 20 年 11 月７日 金曜日     鳥 取 県 公 報             第 8041 号

- 1 -

平成 20 年 11 月７日（金）

第８０４１号

 鳥取県公報
毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  収入証紙の小売りさばき人の指定の廃止（728）（指導管理課）・・・・・・・・・・・・２

        障害者自立支援法による指定自立支援医療機関の指定（729）（障害福祉課）・・・・・・２

◇ 公 告  自衛官の募集（危機管理チーム）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

  平成 20 年 11 月７日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 8041 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第728号

次のとおり鳥取県収入証紙の小売りさばき人を廃止したので、告示する。

  平成20年11月７日

鳥取県知事 平 井 伸 治

廃止年月日 住所 名称

平成19年４月２日 米子市日下1239 財団法人鳥取県産業振興機構西部支部

鳥取県告示第729号

障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第54条第２項の規定に基づき、指定自立支援医療機関を指定した

ので、同法第69条の規定により次のとおり告示する。

  平成20年11月７日

鳥取県知事 平 井 伸 治

開設者の氏名又は名

称
開設者の住所

指定自立支援医

療機関の名称

指定自立支援医療

機関の所在地

自立支援医療

の種類
指定年月日

林 兼之亮 鳥取市川端四

丁目215

林本通薬局 鳥取市末広温泉町

126

育成医療

更生医療

平成20年11月

１日

有限会社はせがわ薬

局

代表取締役

長谷川 朗

鳥 取 市 徳 尾

405－22

はせがわ薬局 鳥取市徳尾405－22

〃 〃

有限会社ハラファー

マシー

代表取締役

原 利一郎

東伯郡琴浦町

大字赤碕1848

－11

中部薬局赤碕店 東伯郡琴浦町大字

赤碕1848－11
〃 〃

熊谷 紀夫 鳥取市立川町

四丁目15

つくし薬局 鳥取市桜谷367－２ 育成医療

更生医療

精神通院医療

〃

有限会社清水

代表取締役

清水 真弓

鳥取市国府町

糸谷８－３

もみじ薬局 鳥取市国府町宮下

1165－３ 〃 〃

小原商事株式会社

代表取締役

小原 園枝

米子市道笑町

四丁目138

ながすな薬局 米子市長砂町54－

３ 〃 〃

株式会社アウル調剤

代表取締役

乃美 和彦

広島県府中市

元町９－１

みどり薬局 倉吉市東昭和町33

－１ 〃 〃

  平成 20 年 11 月７日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 8041 号

- 3 -

公 告

自衛隊法（昭和29年法律第165号）第97条第１項の規定に基づき、平成20年度自衛官募集を次のとおり実施す

る。

  平成20年11月７日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 採用する自衛官及び採用予定数

(１) 二等陸士：若干名

(２) 二等海士：若干名

２ 募集期間

    平成20年12月４日（木）午後５時まで

３ 試験期日、試験種目及び試験場

(１) 試験期日

      平成20年12月６日（土）

(２) 試験種目

      筆記試験（国語、数学、社会及び作文）、口述試験、適性検査（筆記式）及び身体検査

(３) 試験場

      米子市両三柳2603 陸上自衛隊米子駐屯地

４ 合格発表予定日

    平成20年12月18日（木）

５ 採用予定

(１) 二等陸士：平成21年３月下旬又は４月上旬

(２) 二等海士：平成21年３月下旬又は４月上旬

６ 応募資格

    採用予定月の１日現在で18歳以上27歳未満の日本国籍を有する者で、自衛隊法第38条第１項に定める欠格事

由に該当しないものであること。

７ 問合せ先

(１) 各市役所及び町村役場（自衛官募集窓口）

(２) 自衛隊鳥取地方協力本部（0857－23－2251）

(３) 自衛隊鳥取募集案内所（0857－26－4019）

(４) 自衛隊倉吉地域事務所（0858－26－2900）

(５) 自衛隊米子地域事務所（0859－33－2440）